
 

  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                 DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO “N.VACCALLUZZO” LEONFORTE 
                                        Corso Umberto, 399 - C.A.P. : 94013 –  Tel.  Segreteria : 0935/905505    

E -  mail scuola :  enee05600p@istruzione.it  -   Pec:enee05600p@pec.it 

Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868 

 

 

Prot. n                    /B15     del 1/06/2017                                            All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
                                                                                                                                      Agli atti 
Determina n.  11                                                                   
 

DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                          PER L’ ACQUISTO di MIXER E SISTEMI MICROFONICI 
                                                     
 - VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44  “Regolamento sulla gestione  
                  amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche" ;  
 
 - VISTO   la legge 13/08/2010 n. 136; 
 
-  VISTO    ART. 36 comma 2  del  D.Lgs n. 50/2016  
 
 - VISTO   il Programma Annuale 2017; 
 
- VISTO    il progetto legalità per l’anno scolastico 2016/17 

                                                                             DETERMINA 
Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di deliberare l’avvio della procedura negoziata, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2, 

lett.b), D.lgs. n.50 del 18 aprile 2016, effettuata con procedura RdO su MEPA  previa 

consultazione, ove esistenti, di almeno cinque operatori economici individuati sulla base di 

indagini di mercato per  l’individuazione del soggetto cui affidare la fornitura di mixer e sistemi 

microfonici ; 

La fornitura  dovrà essere resa successivamente alla ricezione della lettera d’ordine all’uopo 

predisposta.           

 L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione con procedura negoziata di cui 

all’art.2, della fornitura di  cui all’art.1, è stabilito in  € 828,57 IVA inclusa                                                           

Art. 3 

Il criterio di scelta del contraente è quello del “minor prezzo” rispetto a quello posto a base di gara 

ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n.50/2016,  
                    

     Il Dirigente Scolastico 

                                        Prof.ssa Anna Luigia Marmo 
                                                                                                                                                        




		2017-06-05T09:52:10+0200
	DETERMINA N°11




